АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 марта  2024 г.                                                                № 7
О внесении изменение в постановление  от 02.04.2018 года  №  10 «Об утверждении перечней муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки.

Руководствуясь   решением  Совета Рождественского сельского поселения  от 15.11.2018 № 30 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося в собственности Рождественского сельского поселения и в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» , администрация Рождественского сельского поселения постановляет:
1. В связи  с тем, что от субъектов малого и среднего предпринимательства в течение более 2-х лет не поступало заявлений  о предоставления имущества исключить из перечня следующее имущество
	Здание
	Нежилое здание, общей площадью  287,9 кв.м
	С. Сараево, ул. Хлебникова, 31

	Земельный участок
	Кад. № 37:13:034005:1, площадь 5494 кв.м
	С. Сараево, ул. Хлебникова, 31

2. Включить в перечень  земельный участок , расположенный
 северо-восточнее д. Федорище, с кадастровым номером 3:13:031601:277, площадью 309777 кв.м ,

3. Читать приложение № 1 к постановлению в следующей редакции
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на стендах администрации, а так же на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения
Глава Рождественского  сельского поселения:                                      Н.В. Нагорнова
  Приложение № 1 к постановлению

Администрации от 07.03.2024 г. № 7
	No
п/п

	Наименование

объекта приватизации

	Характеристики
+
	Местонахождение

объекта приватизации

	1
	Земельный участок
	Кад. № 37:13:000000:812, площадь 6292305 кв.м.
	В районе деревень Коровино, Укладницы, Полозище, Анненское

	2
	Земельный участок
	Кад. № 37:13:000000:763, площадь 668946 кв.м
	Д. Лодыгино

	3
	Земельный участок
	Кад. № 37:13:031601:277, площадь 309777 кв.м.
	Северо-восточнее д. Федорище,